endavant PCAP) i el Plec de Prescripcions Tècniques que regeixen l’esmentada contractació. 

La convocatòria de licitació es va anunciar en el Perfil de Contractant de l’Organisme Autònom Local 
Xarxa de Serveis Urbans en data 3 d’abril de 2025. 

El pressupost base de licitació anual es fixa en la quantitat de cent trenta-un mil vuit-cents noranta-
sis euros amb cinc cèntims (131.896,05 €), IVA inclòs, amb el desglossament següent: cent nou mil 
cinc euros (109.005,00 €), pressupost net i vint-i-dos mil vuit-cents noranta-un euros amb cinc 

cèntims (22.891,05 €) en concepte d'Impost sobre el Valor Afegit al tipus del 21 %, per cadascun dels 
dos anys de durada del contracte. 

El valor estimat del contracte de 218.010,00 euros, IVA no inclòs. A l’expedient de contractació hi 
figura el valor estimat del contracte amb indicació de tots els conceptes que l’integren, de

[...]

c) Superfície d’il·luminació ornamental que s’instal·larà: 4.655,74 m2. 

QUART. Disposar la despesa derivada d’aquesta contractació corresponent a la part proporcional 
d’aquest any 2025, a favor de l’empresa XIMENEZ CATALUNYA, S.L., amb NIF núm. B65848889, que 
es fixa en la quantitat total de NORANTA-VUIT MIL VUIT-CENTS NORANTA-NOU EUROS AMB QUATRE 
CÈNTIMS (98.899,04 €), que correspon al 75% del preu d’adjudicació total anual, que és la part 
corresponent a subministrament del material i muntatge que s’ha d’imputar a l’exercici 2025. 

La despesa corresponent a l’exercici 2025 i que només cobreix l’import corresponent al termini